

TULE TÖÖLE SÜDAMEAPTEEGI APTEEKRITE ASENDUSMEESKONDA



Aptek

*Sinu süda on
õiges kohas*

1. SÜDAMEAPTEEGI APTEEKRITE ASENDUSMEESKONNA PROVIISOR VÕI FARMATSEUT

Südameapteegi professionaalne, pühendunud ja teotahteline asendusmeeskonna proviisor või farmatseut pakub kvaliteetset apteegiteenust meie kliendile just seal apteegis, kus parasjagu apteegitiim abi vajab.

2. SISALDUS ANNUSES

Ootame apteekrite asendustiimi sõbralikku ja tegusat inimest, kellega suheldes tunnevad kliendid end hoituna ja saavad parima tervisealase nõu ja abi.

3. KOOSTISOSAD

Apteekrite asendusmeeskonna proviisor või farmatseut koosneb tugevatest erialastest teadmistest, heast suhtlemisoskusest, huvist uute erialateadmiste vastu, kohusetundest, julgusest, iseseisvusest, huvist paindliku tööaja vastu ning väga heal tasemel eesti ja vene keele oskusest.

4. NÄIDUSTUS

Asendusmeeskonna proviisor või farmatseut mõjub Südameapteegile üdini positiivselt. Ta teeb oma tööd südamega ja talle meeldib inimesi neile arusaadavas sõbralikus keeles nõustada. Ta suhtleb vabalt ja julgelt inimestega ning on hea kohaneja erinevates situatsioonides ja apteekides.

**Iseseisev ja hakkaja proviisor või farmatseut -
ootame Sind oma meeskonda!**

Kui soovid teha südamega erialast tööd,
saada oma CV aadressile
marje.rebas@sydameapteek.ee

5. POSITIIVSED KÕRVALMÕJUD

Südameapteek on teotahtelise meeskonnaga kiiresti arenev ettevõte. Proviisorit või farmatseuti ootab Südameapteegis ees ravimite elektrooniline abimees e-proviisor. Proviisor või farmatseut on oodatud kaasa rääkima sortimendi kujunemises ja saab osa Pharma Akadeemia praktilisest koolitusprogrammis. Lisaks saab ta osaleda Eestis toimuvatel erialastel koolitustel. Positiivse kõrvalmõjuna avaldub motiveeriv tulemustasu ja toredad ühisüritused kolleegidega. Südameapteegis töötamine ei asenda tasakaalustatud toitumist ja tervislikke eluviise, kuid toetab neid mitmekülgset. Südameapteek toetab töötajate sportimist ja tervise eest hoolitsemist. Oma tervise turgutamiseks on võimalik aasta jooksul kasutada 3 tervisepäeva.

6. TÄHELEPANU!

Tegemist on väga põneva ja arendava väljakutsega, kus saab maksimaalselt kasutada oma erialaseid oskusi erinevates apteekides üle Tallinna ja Harjumaa ning panna proovile oma kohanemisvõime. Asendusmeeskonna proviisori või farmatseudi töö on hästi tasustatud ja tema areng toetatud.

Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult ka Südameapteegi kodulehte. Huvi püsimise korral või küsimuste tekkimisel pidage nõu värbamisjuhi Marje Rebas`ega telefonil 5236 007

